
Zamatová roláda

Kráľ Madagascaru

Karamelový veterník

Punčák

Sacher

Chrumkavý lieskový veterník

Jablko

Banánový cheesecake s karamelom

Sen noci pistáciovej

100 g

90 g

150 g

80 g

80 g

130 g

110 g

100 g

100 g

3,6,7

1,3,6,7

1,3,7

1,3,6,7

1,3,6,7

1,3,7,8

1,3,6,7

1,3,7

1,3,6,7,8

4,00 €

4,70 €

4,00 €

4,70 €

4,70 €

4,70 €

4,50 €

4,50 €

4,70 €
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ZÁKUSKY NA POSEDENIE S PRIATEĽMI

Gramáž Alergény Cena s DPH

W W W . K U S Z M A N N P E K A R E N . S K
W W W . K U S Z M A N N O V B A Z A R . S K

Zoznam alergénov: 1. Glutén, 2. Kôrovce, 3. Vajcia, 4. Ryby, 5. Arašidy, 6. Sója,
7.Mlieko, 8. Orechy, 9. Zeler, 10. Horčica, 11. Sezam, 12. Oxid siričitý a siričitany,
13. Vlčí bôb, 14. Mäkkýše
List of allergens: 1. Gluten, 2. Crustaceans, 3. Eggs, 4. Fish, 5.Peanuts, 6. Soya,
7. Milk, 8. Nuts, 9. Celery, 10.Mustard, 11. Sesame, 12. Sulphur dioxide a sulphites,
13. Lupines, 14. Molluscs

+421 522 853 532
objednavky@kuszmannovbazar.sk

Radi vám pripravíme zákusky a koláče na vašu udalosť alebo len tak ku káve.

Všetky podrobnosti radi preberieme pri prvom kontakte.

ZÁKUSKY
A KOLÁČE

Názov



Jahoda, prosecco

Bayleis, espresso

Čučoriedkový cheesecake

Mango, marakuja

Ananás, kokos

10 g

10 g

10 g

10 g

10 g

3,6,7

3,6,7

3,6,7

3,6,7

3,6,7

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €

1,90 €
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PRALINKY

Gramáž Alergény Cena s DPH

W W W . K U S Z M A N N P E K A R E N . S K
W W W . K U S Z M A N N O V B A Z A R . S K

Zoznam alergénov: 1. Glutén, 2. Kôrovce, 3. Vajcia, 4. Ryby, 5. Arašidy, 6. Sója,
7.Mlieko, 8. Orechy, 9. Zeler, 10. Horčica, 11. Sezam, 12. Oxid siričitý a siričitany,
13. Vlčí bôb, 14. Mäkkýše
List of allergens: 1. Gluten, 2. Crustaceans, 3. Eggs, 4. Fish, 5.Peanuts, 6. Soya,
7. Milk, 8. Nuts, 9. Celery, 10.Mustard, 11. Sesame, 12. Sulphur dioxide a sulphites,
13. Lupines, 14. Molluscs

+421 522 853 532
objednavky@kuszmannovbazar.sk

ZÁKUSKY
A KOLÁČE

Názov


